Constantinus Thurneise.
Joannes Petrus Josephus Hubertus Thunissen.
Petrus Leo Vinkimbosch.
Henricus Van Herten.
Gambertus Wauters.
Joannes Franciscus Wathar.
Joannes Wottet.
Gerardus Josephus Defope.
Martinus Ludovicus Seclereq.

in vigesima sexta Mensis februarii anno 1851 in
civitatem ordinariam celebrata per D^{no} D^{no} Episcopum
Ludovicum ad Fordusam clericalem promoti fuerunt
sequentes:

Roclofs / Mathias / filius legit Antonii Roclofs et Antonia
Arto
Dierckx Carolus filius legit Petri Nicolai Dierckx et
Mariae Elizabethae Kellners.
Lonhienne Michael Godefridus filius legit Laurentii
Michaelis Lonhienne et Annae Elizabethae Bouffa.
Heeckeren Joannes Josephus filius legit Dingisii Heeckeren
et Annae Mariae Schenbricht.
Thomé Joannes Henricus filius legit Jacobi Thomé et
Christinae Josephae Arsin.
Princken Petrus Leonardus putator filius legit Petri Princken
et Mariae Luise Janssen.
Claapens Joannes Leonardus filius legit Antonii Claapens
et Joanne Gertrudis Janssen.
Gobbels Joannes filius legit Joannes Gombrecht Gobbels
et Mariae Elizabethae aert.
Kuppens / Petrus Leonardus filius legit Petri Guo Kuppens
et Mariae Gertrudis Van Caer.

Demaret Arnodus filius legitimus Joannis Josephi
Demaret et Margaritæ Cavet.

Walters / Gerardus / filius leg. Petri Walters et Catharinæ
Van Enkevort.

Timmermans / Petrus Henricus Edmundus filius leg.
Gamberti Richardi Timmermans et Mariæ Petrusille
Arntseine Vanguldscheven.

Rolando Joannes Emmanuel Josephus filius leg. Joannis
Josephi Rolando et Mariæ Catharinæ Deluze.

Goffin Caminius filius leg. Huberti Goffin et Mariæ
Elizabethæ Bertrand.

Bosheuwens Stephanus filius leg. Simonis Bosheuwens
et Mariæ Gertrudis Hunsjens.

Sevinnin Mathias filius leg. Michaelis Sevinnin et
Mariæ Vandorren.

Neven Joannes Guillelmus filius leg. Georgii Jacobi
Neven et dæ Mariæ Annæ Barbaræ Huestense.

Mannens Paulus filius leg. Joannis Hermann
Mannens et Mariæ Catharinæ Hautvast.

Eadem die ad quatuor Minas promissi fuerunt
sequentes. —

Verboom factus Antonius

Tichon Joannes

Perroris Joannes Gilbertus

Mathieu factus

Hemichomme Laurentius Josephus

Gaethofs Petrus Joannes

Wovent Joannes Teplanus

Claes Henricus Leonardus

Cartuyvels Joannes Ludovicus Constantinus

Brahay Walterus Josephus

Grisard Fabianus Conradus

Reels Petrus Franciscus

Van calis Joannes Mathias

Lemans Petrus

Dolet Petrus Josephus Maximilianus Constantinus

Verbeegen Petrus

Jardon Joannes Theobaldus

Schoolmeesters Joannes Gambertus

De grove Joannes Baptista